



नवी मुंबई आंचलिक कार्यालय एम डी आई भवन, प्लॉट नं 30, सेक्टर 11-, सीबीडी बेलापुर, नवी मुंबई - 400614

Navi Mumbai Zonal Office:MDI building, Plot No.30, Sector-11,CBD Belapur,Navi Mumbai 400614

फोन Phone 022-27564910 ई मेल-E-mail : ZO.Navimumbai@bankofindia.co.in

नोटिस

जन साधारण को यह सूचित किया जाता है कि दिनांक २७-०२-२०२३ को हमारी एपीएमसी मार्केट वाशी, तुर्भे शाखा का विलय, हमारी तुर्भे शाखा के साथ किया जा रहा है जो प्लॉट नंबर ३४, सैक्टर-२४, त्रिविक्रम कृष्णजी जोशी रोड, तुर्भे, नवी मुंबई-४०००७८ में स्थित है। हमारी एपीएमसी मार्केट वाशी, तुर्भे शाखा के सभी ग्राहकों एवं जन साधारण से अनुरोध है कि दिनांक २७-०२-२०२३ से वे अपने संव्यवहार हमारी तुर्भे शाखा के माध्यम से करें। ग्राहकों के खाता नंबर में कोई परिवर्तन नहीं होगा।

ह/-

दिनांक :

प्राधिकृत हस्ताक्षरकर्ता



Navi Mumbai Zonal Office:MDI building, Plot No.30, Sector-11,CBD Belapur,Navi Mumbai 400614

Phone 022-27564910 E-mail : ZO.Navimumbai@bankofindia.co.in

NOTICE

It is for the information of General Public that our **APMC Market Vashi, Turbhe** branch is being merged on **27.02.2023** with **Turbhe Branch** situated at Plot No.34, Sector-24, Trivikram Krishnaji Joshi Road, Turbhe, Navi Mumbai-400078. All the customers of **APMC Market Vashi, Turbhe Branch** and General Public are requested to Transact/deal through our **Turbhe Branch** w.e.f. **27.02.2023**. Customers account numbers will remain the same.

Date: _

Sd/- Authorised Signatory.